3. Synodus dioecesana Chelmensis, ab illustrissimo et reverendissimo domino, domino Christophoro Ioanne in Słupow Szembek Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia episcopo Chelmensi, nominato Premisliensi, praeposito generali Miechoviensi, Crasnostaviae, in ecclesia cathedrali praesente universo dioecesis clero celebrata, die decima octava mensis iulii et aliis duobus sequentibus diebus, anno Domini MDCCXVII (1717). Zamoscii, Typis Universitatis.  
Druk; 2°; k. tyt. + kk. 70 nlb.  
BU KUL; sygn. XVIII. 3804 **ABMK 3641**

4. Constitutiones synodi dioecesanæ Cracoviensis, celebratae anno Domini MDCI (1601) X. kal. iunii, praesidente illustrissimo et reverendissimo domino Bernardo Maciejowski Dei gratia episcopo Cracoviensi, duce Severiensi. Cracoviae, in Officina Architypographica Regis Lazari, anno Domini MDCI (1601).  
Druk; 4°; s. 1-82 + k. 1 nlb.  
BU KUL; sygn. XVII. 1009 **ABMK 3634**

5. Constitutiones synodi dioecesanæ Cracoviensis, Cracoviae, in ecclesia collegiata Sanctorum Omnium, die III. mensis maii. anno Domini MDCXII (1612) celebratae, praesidente illustrissimo et reverendissimo domino, domino Petro Tylicki episcopo Cracoviensi, duce Severiensi. Cracoviae, in Officina Andreae Petricovii Typographi Regii, anno Domini 1612.  
Druk; 4°; k. tyt. + s. 1-32.  
Bibl. MWSD w Lublinie; sygn. 6875 **ABMK 3643**

6. Reformationes generales ad clerum et populum dioecesis Cracoviensis pertinentes, ab illustrissimo et reverendissimo domino, domino Martino Szyszkow-

ski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Cracoviensi, duce Severiensi, in synodo dioeciesana sancitae et promulgatae, anno MDCXXI (1621) die decima februarii. Cracovia, in Officina Andreae Petricovii Typographia S.R.M.

Druk; 4°; k. tyt. + kk. 5 nlb.+ s. 1-177 + s. 11 nlb.+ s. 1-163.

BU KUL; sygn. XVII. 1623

**ABMK 3624**

7. Synodus dioeciesana, ab illustrissimo et reverendissimo domino, domino Petro Gembicki episcopo Cracoviensi, duce Severiae, celebrata Cracoviae, in ecclesia archipresbyteriali, anno MDCXLIII (1643). Cui accessere constitutiones in diversis synodis sub illustrissimis et reverendissimis dominis: Georgio cardinali Radziwił, Bernardo Maciejowski, Petro Tylicki, Martino Szyszkowski episcopis Cracoviensibus sancitae et promulgatae. Ex Officina Andreae Petricovii S.R.M. Typographi (tytuł za Estreicherem).

Druk; 4°; k. 1 nlb. + s. 40 + kk. 3 nlb. + s. 1-30 (brak s. 13-16) + kk. 4 nlb. + s. 1-177 + ss. 11 nlb. + s. 1-70.

BU KUL; sygn. P. XVII. 684-685

**ABMK 3635**

8. Synodus dioeciesana, ab illustrissimo et reverendissimo domino, domino Casimiro a Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Cracoviensi, duce Severiae, celebrata Cracoviae in ecclesia archipresbyteriali, anno Domini MDCCXI (1711) die sexta mensis octobris, et aliis duobus sequentibus diebus. Typis Francisci Cezary S.R.M. illustrissimi et reverendissimi domini episcopi Cracoviensis, ducis Severiae; necnon Scholarum Novodworscianarum Ordinarii Typographi.

Druk; 2°; k. 2 nlb. + s. 1-56 + kk. 17 nlb. (przy oprawianiu dołączono akta Uniwersytetu Paryskiego z lat 1730-1739).

BU KUL; sygn. XVIII. 3616-3616a

**ABMK 3626**

9. Constitutiones synodales Ecclesiae Culmensis, a reverendissimo domino Petro Kostka episcopo Culmensi, emendatae et auctae anno Domini 1583.

Druk; 4°; ss. 35 nlb. (zawarte w zbiorze Działyńskiego z 1641 r.)

Bibl. WSD w Sandomierzu; sygn. 6556

**ABMK 3659**

10. Acta in synodo dioeciesana Culmensi et Pomesaniensi, habita a reverendissimo in Christo patre domino Laurentio Gembicki Dei gratia episcopo Culmensi et Pomesaniensi, die XXI. mensis iunii, anno Domini MDCV (1605).

Druk; 4°; ss. 17 nlb. (zawarte w zbiorze Działyńskiego z 1641 r.)

Bibl. WSD w Sandomierzu; sygn. 6556

**ABMK 3660**

11. Synodus dioeciesana Culmensis et Pomesaniae, ab illustrissimo et reverendissimo domino, domino Gasparo a Dzialyn Dzialynski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Culmensi et Pomesaniae, Lubaviae, in ecclesia parochiali, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragésimo primo (1641), die XII mensis iunii et sequentibus celebrata.

Druk; 4°; k. tyt. + ss. 85 nlb.

Bibl. WSD w Sandomierzu; sygn. 6556

**ABMK 3658**

12. Constitutiones synodales editae et promulgatae ab illustrissimo, excellentissimo et reverendissimo domino, domino Andrea Stanislao Kostka comite in Zału-

skie Załuski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Culmensi et Pomesanien-  
si, abbate commendatario Czervinensi et Paradisiensi, supremo regni cancella-  
rio, in dioecesana synodo celebrata in ecclesia archipresbyteriali Lubaviensi,  
diebus XVI. XVII. et XVIII. mensis septembris, anno Domini MDCCXLV  
(1745). Ex omnibus synodis retroactis dioecesanis tribus collectae summorum  
pontificum, sacrorum conciliorum et canonum decretis vallatae, Sacrae Scrip-  
turae Sanctorumque; Patrum testimoniis adornatae. Brunsbergae, Typis Colle-  
gii Societatis Jesu MDCCXLVI (1746).

Druk; 4°; kk. 2 nlb. + k. tyt. + kk. 2 nlb + s. 1-212 + kk. 14 nlb. + s. 1-52 + k. 1 nlb.

BU KUL; sygn. XVIII. 2501

**ABMK 3627**

13. Synodus archidioecesana Gnesnensis, praesidente Stanislao Karnkowski archiepis-  
copo Gnesnensi et primate Regni Poloniae, Lovicii, anno Domini  
MDLXXXIII (1583) celebrata, necnon articuli alterius synodi eiusdem dioe-  
cesis sub Jacobo Uchański archiepiscope habitae, nunc primum ex archivo Ve-  
nerabili Capituli Cathedrali Vladislaviensi Zeno Chodyński Direct. Semin.  
Vlad. editae. Varsaviae, Typis Czerwiński et Comp., ad Plateam Śto-Krzyska  
N. 1323, 1871.

Druk; 8°; ss. 68.

Bibl. MWSD w Przemyślu; sygn. 13197

**ABMK 3652**

14. Synodus dioecesana Gnesnensis, ab illustrissimo ac reverendissimo Alberto  
Baranowski archiepiscope Gnesnensi, legato nato, Regni Poloniae primate  
primoque principe, habita Lovicii, anno Domini, MDCXII (1612) die IX  
maii, Paulo V. Summo Pontifice, Ecclesiae Dei feliciter praesidente. Craco-  
viae, in Officina Andreae Petricovii, anno Domini 1612.

Druk; 4°; kk. 9 nlb.

Bibl. WSD w Sandomierzu; sygn. 41723

**ABMK 3656**

15. Synodus archidioecesana Gnesnensis, ab illustrissimo et reverendissimo Lau-  
rentio Gembicki Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscope Gnesnensi,  
legato nato, Regni Poloniae primate primoque principe, habita Lovicii, anno  
Domini MDCXX (1620) mense octobri, Paulo V. Summo Pontifice, Ecclesiae  
Dei feliciter praesidente (edycja pierwsza w Kaliszu, egzemplarze zostały wy-  
cofane i zapewne zniszczone – Estreicher).

Druk; 4°; k. tyt. + kk. 23 nlb. (współoprany z synodem prowincjalnym gnieźnieńskim z 1621  
r. i 1628 r. oraz synodem diecezjalnym krakowskim z 1601 r.).

Bibl. MWSD w Lublinie; sygn. 6490

**ABMK 3646**

16. Synodus archidioecesana Gnesnensis, ab illustrissimo et reverendissimo domi-  
no, domino Laurentio Gembicki Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscope  
Gnesnensi, legato nato, Regni Poloniae primate primoque principe, habita  
Lovicii, anno Domini MDCXX (1620) mense octobri, Paulo V. Summo Ponti-  
fice, Ecclesiae Dei feliciter praesidente. Cracoviae, ex Officina Andrea Petri-  
covii S.R.M. Typographi, anno Domini 1621.

Druk; 4°; k. tyt. + kk. 37 nlb.

Bibl. WSD we Włocławku

**ABMK 3661**

17. Constitutiones synodi archidioecesis Gnesnensis, presidente illustrissimo et reverendissimo domino, domino Ioanne Węzyk Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopo Gnesnensi, legato nato, Regni Poloniae primate primoque principe, Lovicii, anno Domini 1628, die 10. mensis maii celebratae. Cracoviae, in Officina Andreae Petricovii S.R.M. Typographi, anno Domini 1630.  
Druk; 4°; k. tyt. + k. 1 nlb. + kk 53 nlb. (współoprawny z synodami: prowincjalnym Królestwa Polskiego z 1607 r., prowincjalnym gnieźnieńskim z 1621 r. i 1628 r.).  
Bibl. MWSD w Lublinie; sygn. 6662 **ABMK 3650**
18. Acta synodi archidioecesis Gnesnensis, praesidente illustrissimo et reverendissimo domino, domino Matthia Łubieński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopo Gnesnensi, legato nato, Regni Poloniae primate primoque principe, Unieiovii, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio (1643) die septima iulii, celebratae. Varsoviae, in Officina Petri Elerti S.R.M. Typographi, anno Domini 1644.  
Druk; 4°; ss. 72 (współoprawny z innymi synodami).  
Bibl. WSD w Pelplinie; sygn. D 4020 **ABMK 3668**
19. Statuta synodalia dioecesis orthodoxae Kijoviensis, publicata ab illustrissimo, reverendissimo et excellentissimo domino, domino Josepho Andrea comite in Załuskie Junosza Załuski. Opus primum impressum. In erecto noviter Typographeo Culmae in Prussia MDCCLXIV (są to statuty synodu, który odbył się w Żytomierzu w 1762 r.).  
Druk; 2°; k. tyt. + s. I-XXX + s. 1-614 + k. 4 nlb.+ s. I-XLI + s. 1-15 + s. 7 nlb.  
BU KUL; sygn. XVIII. 3636 **ABMK 3625**
20. Acta et constitutiones synodi dioecesanae Leopoliensis, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio (1593) die decima quarta mensis february, quae fuit Dominica Septuagesimae, celebratae. Leopoli MDXCIII (1593).  
Druk; 4°; kk. 26 nlb. (współoprawne z synodem przemyskim z 1621 r. oraz kilkoma traktatami filozoficznymi i teologicznymi).  
Bibl. MWSD w Przemyślu; sygn. 211 **ABMK 3654**
21. Synodus dioecesana Leopoliensis, sub celsissimo ac reverendissimo domino, domino Venceslao Hieronymo de Bogusławice Sierakowski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopo metropolitano Leopoliensi, anno Domini 1765, dieb. XX. XXI. et XXII. maii, in ecclesia metropolitana Leopoliensi celebrata. Leopoli, Typis S.R.M. Academicis, anno Domini 1765.  
Druk; 2°; k. tyt. + 75 nlb.  
BU KUL; sygn. XVIII. 1735 **ABMK 3623**
22. Synodus dioecesana Mednicensis seu Samogitiae, sub auspiciis illustrissimorum, excellentissimorum ac reverendissimorum domini, domini Antonii Dominici comitis in Łohoyk et Berdyczow Tyszkiewicz Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Samogitiae, Equitis Albae Aquilae in Regno Poloniae etc., in ecclesia sua cathedrali Vornensi, anno Domini MDCCLII (1752) diebus 4. 5. et 6. septembris celebrata. Typis mandata Vilnae S.R.M. Academ. Societ. Jesu.  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 17 nlb. + s. 242 + kk. 6 nlb.  
Bibl. WSD w Sandomierzu; sygn. 17790 **ABMK 3657**

23. Synodus dioeciesana Plocensis, anno MDXCIII (1593) celebrata, praesidente reverendissimo domino Alberto Baranowski Dei gratia episcopo Plocensi. Cracoviae, Typis Andreae Petricovii, anno Domini MDXCVII (1597).  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 29 nlb.  
Bibl. MWSD w Lublinie; sygn. 1714 **ABMK 3642**
24. Constitutiones et decreta in dioeciesana synodo Plocensi, quam pro serenissimo principe ac reverendissimo domino Carolo Ferdinando Dei gratia principe Poloniae et Sueciae, episcopo Plocensi etc., perillustris et admodum reverendus dominus Simon Koludzki praepositus Gnesnensis [...] cum universo dioeciesis eiusdem clero in ecclesia cathedrali Plocensi habuit, anno Domini MDCXLIII (1643).  
Druk; 4°.  
BUW; sygn. 4g.18.3.67; nr mf 6022 **ABMK 3670**
25. Constitutiones et decreta synodi dioeciesanae Plocensis, sub illustrissimo, excellentissimo, reverendissimo domino, domino Andrea Stanislao Kostka in Załuskie Zaluski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Plocensi, Pultoviae, anno Domini MDCCXXXIII (1733) die 4. augusti celebratae. Varsaviae, Typis Collegii Regii Societatis Jesu, anno Domini 1735.  
Druk; 4°; k. 1 nlb. + k. tyt. + kk. 9 nlb. + s. 1-255 + s. 257 + s. 358-364 + kk. 8 nlb.  
BU KUL; sygn. XVIII. 2282 **ABMK 3628**
26. Constitutiones et decreta synodi dioeciesanae Posnaniensis, praesidente illustrissimo ac reverendissimo domino, domino Andrea de Szoldry Szoldrski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Posnaniensi, anno Domini MDCXLII (1642) die IX. mensis septembris inchoatae, et triduo celebratae in cathedrali ecclesia. Posnaniae, anno Domini 1642.  
Druk; 4°; k. tyt. + ss. 132 nlb.  
BU KUL; sygn. XVII. 3720 **ABMK 3638**
27. Synodus Posnaniensis, post gloriosam Alexandri VIII. Pontificis Maximi ad Vicariatum Dei Hominis exaltationem vigesima die inchoata, sub protectione Joannis III. Poloniarum Regis orthodoxi celebrata, per nos Stanislaum in Magna Witwica Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopum Posnaniensem, eius nominis tertium, in ecclesia cathedrali convocata, anno ab Incarnato Verbo 1689. Varsaviae, Typis Collegii Scholarum Piarum.  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 4 nlb. + s. 1-68.  
BU KUL; sygn. XVII. 700 **ABMK 3630**
28. Synodus dioeciesana Posnaniensis, sub illustrissimo et reverendissimo domino, domino Christophoro Antonio in Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Posnaniensi, nominato Vladislaviensi, abbate commendatario Clarae Tumbae, Varsaviae, in Insigni Ecclesia Collegiata S. Joannae Baptistae celebrata, anno Domini MDCCXX (1720) diebus 27 et 28 mensis februaris. Varsaviae, Typis S.R.M. Scholarum Piarum.  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 121 nlb.  
BU KUL; sygn. P. XVIII. 973 **ABMK 3629**

29. Synodus dioeciesana Praemisliensis anno Domini MDCXXI (1621) die III. mensis martii, in ecclesia cathedrali Praemisliensi habita, praesidente illustrissimo ac reverendissimo domino Ioanne Wężyk Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Praemisliensi, administratore abbatiae Clarae Tumbae. Iaroslaviae, anno 1622.  
Druk; 4°; ss. 96 (współoprawny z synodem lwowskim z 1593 r. i kilkoma traktatami filozoficznymi i teologicznymi).  
Bibl. MWSD w Przemyślu; sygn. 211 **ABMK 3653**
30. Synodus dioeciesana Praemysliensis, praesidente illustrissimo ac reverendissimo domino, domino Andrea Szoldrski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Praemysliensi, nominato Posnaniensi, in ecclesia cathedrali Praemysliensi, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo sexto (1636) die vigesima sexta mensis augusti celebrata. Cracoviae, in Officina Andreae Petricovii S.R.M. Typographi, anno Domini MDCXXXVI (1636). Synodus dioeciesana Praemysliensis, praesidente illustrissimo ac reverendissimo domino, domino Ioanne Wężyk Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Praemysliensi, administratore abbatiae Clarae Tumbae, in ecclesia cathedrali Praemysliensi, anno Domini, MDCXXI (1621) die 3. mensis martii habita. Cracoviae, in Officina Andreae Petricovii S.R.M. Typographi, anno Domini MDCXXXVI (1636).  
Druk; 4°; k. tyt. + k. 1 nlb. + s. 1-43 + s. 1 nlb. + k. tyt. + s. 45-64.  
Bibl. MWSD w Lublinie; sygn. 6338 **ABMK 3644**
31. Synodus dioeciesana Praemysliensis, praesidente illustrissimo ac reverendissimo domino, domino Petro Gembicki Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Praemysliensi, decano Cracoviensi, Plocensi, et Miechoviensi generali praeposito, supremo regni cancellario, in ecclesia cathedrali Praemysliensi, anno Domini MDCXLI (1641) die XIII. mensis maii inchoata et triduo celebrata. Cracoviae, in Officina Andreae Petricovii S.R.M. Typographi, anno Domini 1642.  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 37 nlb.  
Bibl. MWSD w Przemyślu; sygn. 3944 **ABMK 3651**
32. Synodus dioeciesana Premisliensis, ab illustrissimo, excellentissimo et reverendissimo Christophoro Joanne in Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Premisliensi, nominato Varmiensi, praeposito generali Miechoviensi, praesente universo dioeciesi clero, celebrata in ecclesia praepositali Brzozoviensi, Dominica octava post Pentecosten, die undecima et sequenti duodecima mensis iulii, anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo tertio (1723). Cracoviae, Typis Iacobi Matyaskiewicz S.R.M. Typographi.  
Druk; 2°; k. tyt. + kk. 45 nlb.  
BU KUL; sygn. P. XVIII. 2175 **ABMK 3640**
33. Constitutiones synodales dioeciesi Varmiensis. Brunsbergae, apud Georgium Schönfeld, anno MDCXII (1612).  
Druk; 4°; ss. 350 + kk. 15 nlb.  
Bibl. WSD w Pelplinie; sygn. St. 5514 **ABMK 3664**

34. Synodus dioeciesana Varmiensis, autoritate celsissimi et reverendissimi principis domini, domini Christophori Joannis comitis in Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Varmiensis et Sambiensis, Sacri Romani Imperii principis, Terrarum Prussiae praesidis; cum consilio Reverendissimi Capituli Cathedralis, in archipresbyteriali ecclesia Heilsbergensi celebrata, et cum actis atque statutis promulgata, anno Domini MDCCXXVI (1726) die 14. et sequentibus mensis julii.  
Druk; 4°; k. tyt. + k. 1 nlb. + s. 1-117 + s. 1 nlb. + kk. 11 nlb.  
BU KUL; sygn. XVIII. 1488 **ABMK 3631**
35. Decreta sanctiones et universa acta synodi dioeciesanae, ab illustrissimo, excellentissimo et reverendissimo domino, domino Constantino Casimiro Brzostowski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Vlnensi, Sanctissimi Domini Nostri, domini Clementis Divina Providentia papae eius nominis XI. praelato domestico et pontificii solii assistente, anno salutis MDCCXVII (1717), sub diebus 3-tia, 4-ta et 5-ta mensis februarii, in sua cathedrali ecclesia Vlnae celebratae et per me Alexandrum Joannem Zebrowski S.Theol. et I.U. Doctorem, archidiaconum Albae Russiae praesentis synodis secretarium connotata. Vlnae, Typis Academicis Societatis Jesu.  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 3 nlb. + 1-157 + kk. 2 nlb.  
BU KUL; sygn. XVIII. 1507 **ABMK 3637**
36. Synodus dioeciesana Vlnensis, ab illustrissimo, excellentissimo ac reverendissimo domino, domino Michaele Joanne Zienkowicz Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Vlnensi, in ecclesia cathedrali sua, anno Domini MDCCXLIV (1744) diebus 10. 11. 12. mensis februarii celebrata. Typis mandata Vlnae Sac. Reg. Maiestatis Academ. Soc. Jesu.  
Druk; 4°; k. tyt. + kk. 6 nlb. + s. 1-194.  
BU KUL; sygn. XVIII. 2484 **ABMK 3636**
37. Synodus dioeciesana Vladislaviensis, ab illustrissimo et reverendissimo domino, domino Matthia Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Vladislaviensi et Pomeraniae, in sua ecclesia cathedrali, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quarto, die XVI. maii, cum universo clero dioecesis eiusdem celebrata. Varsaviae, apud Viduum Joannis Rossowski, S.R.M. Typis, anno Domini 1634. Reimpressa Varsaviae, Typis Collegii Scholarum Piarum, anno Domini 1711 (wydany razem z synodem diecezji wrocławskiej z 1641 r. – sygn. ABMK 3633. Na początku księgi zamieszczony jest list bpa Konstantego Feliksa Szaniawskiego z 28 VI 1712 r. – kk. 2).  
Druk; 4°; k. tyt. + s. 1-68.  
BU KUL; sygn. XVIII. 2024 **ABMK 3632**
38. Synodus dioeciesana, sub illustrissimo ac reverendissimo domino, domino Matthia Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Vladislaviensi et Pomeraniae, Vladislaviae, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo primo, die nona mensis iunii celebrata. Cracoviae, in Officina Typographica Francisci Caesarii, anno Domini 1542 (winno być: 1642). Reimpressa Varsa-